
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.12.2017 № 997   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой  от 19.12.2017 № 957  

 
 
В целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 19.12.2017 № 957 «Об установлении регулируемых тарифов в целях 
осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным 
транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам на территории 
городского округа Стрежевой в  пригородном сообщении на 2018 год»: 
   - в приложении к постановлению «Регулируемые тарифы в целях 
осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным 
транспортом общего пользования  по муниципальным маршрутам на территории 
городского округа Стрежевой в  пригородном сообщении (по пригородным 
маршрутам регулярных перевозок)  на 2018 год», утвержденном указанным 
постановлением,  слова «, с учетом НДС» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 




